
Департамент образования Владимирской области 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

ИМЕНИ Г.Ф. ЧЕХЛОВА 

 

П Р И К А З 

«04» сентября  2020 г. №83/01-12 

 

О создании стипендиальной комиссии 

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки обучающихся, утвержденным приказом 

директора от 20.04.2017г. № 36/01-12, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии колледжа на 2020-2021 

учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии - Ситова А.А. – зав. отделением, начальник 

учебно-организационного отдела. 

Секретарь комиссии - Волкова И.О. – главный специалист учебно-

организационного отдела. 

Члены комиссии: 

1. Чудакова Т.Б. – зав. учебной частью, руководитель отделения 

ППКРС; 

2. Филатова Н.С – социальный педагог; 

3. Козырь Л.Б. – преподаватель, классный руководитель; 

4. Мельникова Т.А. – преподаватель, классный руководитель; 

5. Горчакова Т.В. – ведущий специалист бухгалтерии; 

6. Лебедева К.А.- председатель студенческого совета. 

2. В своей деятельности стипендиальной комиссии руководствоваться 

Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 

поддержки обучающихся. 

3. Решение стипендиальной комиссии оформлять протоколом. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Т.В. 

Михееву. 

 

Директор           Ю.А. Фильчаков 

 

 

 


